

Hotel Facility Concepts Denmark ApS

c/o Buus Jensen I/S Revisorer, Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 39 68 81 23

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2023.

Vincent Koks
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Hotel Facility Concepts Denmark ApS c/o Buus Jensen I/S Revisorer Lersø Parkallé 112 2100 København Ø
	Company reg. no. 39 68 81 23 Established: 1 July 2018 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Pancras Evers Vincent Koks
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	HFC International BV, The Netherlands

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are integrated hotel facility management services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 17.406 against EUR 10.166 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 12.639 against EUR 7.449 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	17.406	10.166
Other financial income	185	1.028
2 Other financial expenses	-1.388	-1.655
Pre-tax net profit or loss	16.203	9.539
3 Tax on net profit or loss for the year	-3.564	-2.090
Net profit or loss for the year	12.639	7.449
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	12.639	7.449
Total allocations and transfers	12.639	7.449

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Current assets		
Trade receivables	33.636	0
Prepayments	0	1.344
Total receivables	<u>33.636</u>	<u>1.344</u>
Cash and cash equivalents	<u>115.778</u>	<u>187.721</u>
Total current assets	<u>149.414</u>	<u>189.065</u>
Total assets	<u>149.414</u>	<u>189.065</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	6.703	6.703
Retained earnings	27.846	15.207
Total equity	34.549	21.910
 Long term liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	0	47.297
Trade payables	95.249	89.346
Payables to subsidiaries	9.387	28.352
Income tax payable	3.026	2.090
Other payables	7.203	70
Total short term liabilities other than provisions	114.865	167.155
Total liabilities other than provisions	114.865	167.155
 Total equity and liabilities	 149.414	 189.065

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	6.703	7.758	14.461
Retained earnings for the year	0	7.449	7.449
Equity 1 January 2022	6.703	15.207	21.910
Retained earnings for the year	0	12.639	12.639
	6.703	27.846	34.549

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	374	989
Other financial costs	<u>1.014</u>	<u>666</u>
	<u>1.388</u>	<u>1.655</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>3.564</u>	<u>2.090</u>
	<u>3.564</u>	<u>2.090</u>
